
2015年 8月吉日 

各  位 

東北 CT技術研究会  

代表世話人 梁川 功 

 

第７回東北 CT 技術研究会 アンケートご協力依頼 

 

謹啓 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。また平素は 

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2009年に発足した東北 CT技術研究会も本年で 7回目の開催となります。今回は「被ばくと画質に

ついて考える」をテーマとし、秋田県で開催致します。本会を更に有意義な研究会にすべく、「被ばくと

画質」についてアンケートを実施致します。アンケートの結果は研究会にて発表致しますので、皆様の

日常診療・検査の一助となれば幸いです。 

つきましては、お手数ですが、アンケートにご協力賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．アンケートの実施方法 

・東北 CT技術研究会 HPにアンケートへのリンクにアクセス頂きご回答をお願いします。 

・研究会 HP → http://tohokuct.umin.jp/ 

 Google等で「東北 CT技術研究会」で検索をかけて頂きますと、トップページに掲載されます。 

 

２．アンケート回答期限 

・集計、準備の都合上、平成 27年 8月 20日迄ご回答願います。 

 

３．第 7回東北 CT技術研究会について （詳細は別紙をご覧下さい） 

・開催日時 2015年 9月 12日（土） 

・会  場 にぎわい交流館 AU 

      〒010-0001 秋田県秋田市中通１丁目４−１ TEL. 018-853-1133 

 

以上 

 

アンケート実施責任者          

東北 CT技術研究会 当番世話人 谷口 直人  

http://tohokuct.umin.jp/

